
VAIKŲ, JAUNUČIŲ, JAUNIŲ, JAUNIMO ATRANKOS PLANAS 2023 METAIS 

PAGRINDINIAI SEZONO STARTAI 

VARŽYBOS DATA AMŽIAUS 
GRUPĖS VIETA RUNGTIS FORMATAS

1 BALTIJOS ŠALIŲ ČEMPIONATAS 2023.05.27-28 14-20 Estija Ilga, estafetės 4+5+5+4

2 EUROPOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ 
ČEMPIONATAS 2023.06.22-25 16-18 Bulgarija Sprintas, ilga, estafetės 4+4

3 PASAULIO JAUNIMO ČEMPI-
ONATAS 2023.07.02-09 20 Rumunija

Sprintas, sprinto 
estafetės, vidutinė, 

ilga, estafetės
3+3

4 BALTIJOS ŠALIŲ JAUNIMO TAURĖ 2023.10.27-29 16-20 Ilga, estafetės 5+5



Krosas: M14 - 3km, M16/V14 - 4km, V16 - 6km, V/M18/20 - 8km. 

Baltijos šalių čempionato (BOC) atrankai rengiamos ketverios atrankinės, iš kurių sumuojami trys geriausi rezultatai. Kontrolinis bėgimas privalo-
mas.*  

  Rinktinė į BOC sudaroma: 

16 ir 18 m. amžiaus grupėse: 
   3 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2 rinktinių komiteto sprendimu. 

14 ir 20 m. amžiaus grupėse: 
   2 pagal atrankinių varžybų koeficientus ir 2 rinktinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje 2023.05.18   

Už rinktinės dalyvavimą Baltijos šalių čempionate atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 
   

BALTIJOS ŠALIŲ ČEMPIONATAS DATA AMŽIAUS 
GRUPĖS

VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

1
Pavasario taurė 2023.04.22 14-20 Drabužninkai, Trakų r. Vidutinė 1

2 Vilnius 2023 2023.05.06 14-20 Vilnius Ilga 1

3 Lietuvos OS bėgte čempionatas 
vidutinė

2023.05.13 14-20 Aliosia Vidutinė 1

4 Kontrolinis bėgimas 2023.05.17 14-20 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.85

http://www.orienteering.lt/
http://www.orienteering.lt/


Krosas: M16 - 4km, V16 - 6km, V/M18 - 8km. 

Europos jaunių ir jaunučių čempionato (EYOC) atrankai rengiamos ketverios atrankinės, iš kurių sumuojami trys geriausi rezultatai. Kontrolinis 
bėgimas privalomas.*  

Rinktinė į EYOC sudaroma: 

16 ir 18 m. amžiaus grupėse: 
2 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2 rinktinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt  puslapyje 2023.06.11 

Už rinktinės dalyvavimą EYOC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau.  

  

     

EUROPOS JAUNIŲ, 
JAUNUČIŲ ČEMPIONATAS 
2023

DATA AMŽIAUS 
GRUPĖS VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

1 Lietuvos OS bėgte čempionatas 
vidutinė

2023.05.13 16-18 Aliosia Vidutinė 1

2 Kontrolinis bėgimas  2023.05.17 16-18 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.85

3 Baltijos šalių čempionatas 2023.05.27 16-18 Estija Ilga 1

4 Lietuvos OS bėgte čempionatas 
sprintas

2023.06.10 16-18 Šilutė Sprintas 1

http://www.orienteering.lt/
http://www.orienteering.lt/


        
                              

Krosas VM18/20 8km. 
Pasaulio jaunimo čempionato (JWOC) atrankai rengiamos ketverios atrankinės, iš kurių sumuojami trys geriausi rezultatai. Krosas privalomas.* 

  Rinktinė į JWOC sudaroma: 

20 m. amžiaus grupėse: 
2 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 1 rinktinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje 2023.06.11. 

Už rinktinės dalyvavimą JWOC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

PASAULIO JAUNIMO 
ČEMPIONATAS DATA AMŽIAUS 

GRUPĖS VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

1 Lietuvos OS bėgte čempi-
onatas vidutinė

2023.05.13 20 Aliosia Vidutinė 1

2 Kontrolinis bėgimas  2023.05.17 20 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.85

3 Baltijos šalių čempionatas 2023.05.27 20 Estija Ilga 1

4 Lietuvos OS bėgte čempi-
onatas sprintas

2023.06.10 20 Šilutė Sprintas 1

http://www.orienteering.lt/
http://www.orienteering.lt/


     

Baltijos šalių jaunimo taurės (BJC) atrankai rengiamos ketverios atrankinės, iš kurių sumuojami trys rezultatai. Kontrolinis bėgimas privalomas.* 

Rinktinė į BJC sudaroma: 

16-20 m. amžiaus grupėse: 
3 pagal atrankinių varžybų koeficientus, 2 rinktinių komiteto sprendimu. 

Rinktinės sudėtis skelbiama www.orienteering.lt puslapyje.  

Už rinktinės dalyvavimą BJC atsakingi: Informacija bus paskelbta vėliau. 

BALTIJOS ŠALIŲ JAU-
NIMO TAURĖ DATA AMŽIAUS 

GRUPĖS VIETA RUNGTIS KOEFICIENTAS

1 Lietuvos OS bėgte čempi-
onatas ilga

2023.09.03 16-20 Vilnius Ilga 1

2 Lietuvos OS bėgte čempi-
onatas bendras startas

2023.09.16 16-20 Kurtuvėnų reg. parkas Bendras startas 1

3 Kontrolinis bėgimas 2023.09.27 16-20 Kaunas, Kleboniškis Krosas 0.85

4 Vilniaus taurė 2023.10.08 16-20 Bražuolė Prailginta vidutinė 1

http://www.orienteering.lt/
http://www.orienteering.lt/


Bendros nuostatos visoms rinktinėms: 

Atrankos varžybose skaičiuojamas dalyvio taškų kiekis pagal formulę:  Taškai = (2 – dalyvio 
laikas/nugalėtojo laikas) x 100). 
Pastaba:  Neįvykus numatytoms varžyboms, atrankos varžybos keliamos į kitas varžybas. 
Neįvykus jokioms varžyboms, rinktinės kiekis ir sudėtis bus sudaroma komiteto sprendimu. Rinktinių komitetas pasilieka teisę keisti atrankos 
tvarką, jei dėl nenumatytų sąlygų keičiasi varžybų kalendorius. 

OS rinktinių komitetas


